大津市立青山中学校 PTA会長宛

大津市立青山中学校 PTA非加入届

 記入日：令和   年   月   日

この度、大津市立青山中学校 PTA非加入とさせていただきたく、下記の通り届出致します。

保護者 氏名

ふりがな

生徒名

  年  組 生徒名：

  年  組 生徒名：

  年  組 生徒名：

非加入理由
（差し支えなければご記

入ください）

※枠内をご記入いただき、封筒に入れて教頭先生までご提出ください。
 併せて、協力金にもご協力お願いします。